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  امور مشترکین آبفای 

خراسان رضوی خبر داد :

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان 
برنامه های دهه فجر امسال را تشریح کرد

 مدیر عامل آب منطقه‌ای استان 
هشدار داد:

 افتتاح 1209 پروژه با اعتبار
 6400 میلیارد  در دهه فجر

 آینده بسیار شکننده 
در انتظار آب مشهد
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در حالی که روزانه چندین معلم 
و دانش آموز مشهدی مبتلا به 

کرونا می‌شوند مدیرکل آموزش و 
پرورش استان از شمار مبتلایان و 

مدارس تعطیل شده به علت کرونا 
اظهار بی اطلاعی می‌کند

»تنور« پرحاشیه نان در مشهد
 صفحه4

مسئولان خبر از تغییر نام آزادپزها و کاهش قیمت می دهند

بیداد کرونا  و 
پاسکاری مسئولان

 صفحه�۴ صفحه۳

سایه سنگین‌کرونا   
بر مدارس و 

اظهار‌بی‌اطلاعی 
مدیرکل مشهد چند روزی اســت که به سرعت از 

زرد بــه نارنجی تغییــر رنگ داده اســت؛ 
وضعیت شیوع کرونا روند افزایشی دارد 
و آن طور که رئیس سازمان نظام پزشکی 
مشهد اعلام کرده »شرایط کرونا از کنترل 
شدن گذشــته و باید مردم را آگاه کرد که 
در خانه‌ بمانند زیرا شرایط سخت است.« 
با وجــود این امــا هیچ کدام از مســئولان 

بهداشتی...
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یک کشته در تصادف 2خودروی سواری در نیشابور 
شجاعی مهر/مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
نیشــابور از فــوت یــک نفــر و مجــروح شــدن 5 
سرنشــین درتصادف دو خودروی سمند و وانت 

پیکان خبرداد.
مدیرعامل سازمان آتش نشــانی نیشابور گفت: 
با اعلام تصادف یک دستگاه خودروی سمند با 
وانت پیکان در جاده فیلخانه شهرستان نیشابور 
به ســامانه ۱۲۵ ، یک تیم از نجاتگران ایستگاه 

شهید صدیقی و یک تیم از آتش نشانان ایستگاه 
شهید رضایی به محل اعزام شدند.

حســینی افزود: ایــن حادثه کــه بر اثــر تصادف  
شدید دو دستگاه خودروی سمند و وانت پیکان 
از روبه رو با یکدیگر  رخ داده بود منجر به کشــته 
شدن راننده وانت پیکان و مصدوم شدن ۵   عضو 

یک خانواده  سرنشین سمند شد.
وی اضافه کرد: آتش نشــانان همزمان عملیات 

اطفای حریــق را انجام دادنــد و نجاتگران آتش 
نشــان بــا اســتفاده از ســت هیدرولیک جســد 
راننــده وانت پیــکان را رهــا ســازی کردند. وی 
اظهار کرد: مصدومــان حادثه پیش از رســیدن 
آتش نشــانان توســط تکنیســین های اورژانس 
و راننــدگان خودروهــای عبــوری از داخــل 
 خودروی ســمند خارج و به بیمارســتان منتقل

شده بودند .

معاون خدمات امور مشترکین آبفای خراسان رضوی خبرداد: 

شناسایی ۱۲ هزار مشترک غیرمجاز آب شرب در استان 
مرشــدلو / معاون خدمات امور مشــترکین آبفای 
خراســان رضوی در جمــع خبرنگاران شهرســتان 
زبرخان گفت: ۱۲ هزار انشعاب غیرمجاز آب شرب 
در استان شناسایی شده است که از این تعداد طی 
۹ ماه هشــت هزار مشــترک تعیین تکلیف  و تعداد 
۳۸۰۰ مشترک دیگر هم به مشترکین مجاز تبدیل 
شده اند که بیشترین مشترکین غیرمجاز واحدهای 
دارای فضای سبز  بودند که برای آبیاری درختان از 

آب شرب استفاده می کردند.
محمد سلطانی افزود: شرکت آب و فاضلاب یکی از 
شرکت های زیان ده است به طوری که یک مترمکعب 

آب شــرب برای این اداره دو هزار تومان هزینه دارد 
ولی آب بهــای یک مترمکعب بــرای مصرف کننده 
۱۱۵۰ تومان است. وی گفت:  هر کدام از ما اگر در 
مصرف آب تنها ۱۰ درصد صرفه‌جویی کنیم، همه 

مشترکان از نعمت آب شرب بهره‌مند خواهند شد.
در ادامه این نشســت، رئیــس امور آب شهرســتان 
زبرخان گفت: امور آب شهرستان زبرخان در ۶ بهمن 

سال ۹۹ از نیشابور جدا و مستقل شد. 
ایــن شهرســتان دارای چهار شــهر خــرو، قدمگاه، 
دررود و اسحاق آباد و دارای ۵۲ روستا با ۲۵ هزار و 
600مشترک و ۶۷ باب مخزن آب و ۳۰۳ کیلومتر 

شبکه توزیع آب است.
جعفر تمیز افزود: طی مدت این یک سال ۲۲ پروژه  
با هشت میلیارد تومان اعتبار در این شهرستان اجرا 
شده است که مهم ترین آن ها اتصال  مخازن محله 
علیای شــهر خرو به طــول  1.5 کیلومتر بــود که با 
این اتصال، مشکل آب شرب  ۴۰۰ خانوار قسمتی 
از این محله که مشکل  ۱۵ ســاله بود، طی ۱۵ روز 

برطرف شد.
وی گفت: دیگر پروژه های اجرا شــده در یک ســال 
شــامل ۲۴۰۰ متر شــبکه اتصال در شــهر اسحاق 
آباد، مهندسی مجدد ســه حلقه چاه در شهرستان 
که باعث افزایش دبی آب از  ۶ لیتر بر ثانیه به ۱۵ لیتر 
بر ثانیه می شود، تعویض تجهیزات مجتمع دهنوی 
هاشــم آباد، حفر دو حلقه چاه در روستای اردوغش 

و همچنین مجتمع دهنوی هاشم آباد، اجرای ۱۲ 
کیلومتــر اصلاح شــبکه در شهرســتان و همچنین 
حفر یک حلقه  چاه در روستای حصار است که باعث 

برطرف شدن مشکل سه روستا می شود.
رئیس امــور آب و فاضــاب شهرســتان زبرخان در 
خصوص برنامه بلند مدت این شرکت برای زبرخان 
گفت: اجــرای دو مخــزن ۲۰۰ و ۵۰۰ مترمکعبی 
ذخیره آب در شهر خرو و همچنین حفر یک حلقه چاه 
در این شهر، احداث مخزن ۱۰۰۰ متر مکعبی و حفر 
دو حلقه چاه در مجتمع دهنوی هاشم آباد، اجرای 
سه طرح آب‌رســانی در شــهر دررود  و  رینگ کردن 
مخازن کل شهرستان با یکدیگر برای ارائه خدمات 
بهتر به مشترکین آب شرب به شهرستان زبرخان  از 

دیگر برنامه هاست.

مدیرامور برق شهرستان بردسکن: 

22 پروژه برق رسانی در دهه فجر افتتاح می شود 
علی نوری/ مدیرامور برق شهرستان بردسکن 
گفت: درایام دهه  فجر و چهل و سومین سالگرد 
پیروزی انقلاب اســامی ایران 22 پــروژه برق 
رســانی در این شهرســتان افتتاح می شود و به 

بهره برداری می رسد.  
جــواد رجبــی اول در گفــت و گــو بــا خراســان 
رضوی گفت: ایــن پروژه هــا شــامل تامین برق 

ریز آب محمد جعفر از مناطق عشایری، اصلاح، 
بازســازی و تبدیــل شــبکه فشــار ضعیــف نقاط 
مختلف شهری و روســتایی درراستای رفع افت 
ولتاژ، اصلاح شبکه فشــار ضعیف، نصب 300 
دســتگاه ســرچراغ و تجهیزات حفاظت شبکه، 
تامین برق مشترکین جدید به طول 4 کیلومتر، 
اجرای طرح کابل خودنگهــدار به میزان 5 هزار 

و 500 متر، شــبکه فشــار ضعیف درروستاهای 
عظیــم آبــاد، ظاهرآباد، جــال آباد و بردســکن 
و احداث شــبکه فشــار ضعیف، فشــار متوســط 
و نصــب ترانــس در نقــاط مختلــف شهرســتان 
بردســکن اســت. وی اعتبــار هزینه شــده برای 
اجرای این پروژه ها را بیش از 10 میلیارد تومان 

اعلام کرد.

برگزاری یادواره 22شهید 
روستای عشق آباد فریمان 

اصغــری/ یادواره22 شــهید ســرافراز 
روســتای عشــق آبــاد بخــش مرکــزی 
فریمــان بــا حضــور اهالــی روســتا و 
مسئولان در مسجد صاحب الزمان)عج( 
ایــن روســتا برگــزار شــد. بــه گــزارش 
خراسان رضوی، امام جمعه شهرستان 
فریمان در این مراسم با بیان این که پیام 
شــهدا حرکت جهادی اســت و سرمایه 
اصلی ما خــون پاک شــهدا و پیــروی از 
ولایت است، اظهار کرد: با کار جهادی 
این نظــام و انقــاب ســامان می‌گیرد. 
حجت الاســام ســیدمهدی معلمی با 
اشاره به این که چشــم امید همه آزادی 
خواهان جهان به انقلاب اسلامی است 
و باید با همت و تلاش همگان و با عنایت 
شــهدا کار کنیم تا بتوانیم مشــکلات را 
حل کنیم، گفــت: نباید نا امید باشــیم 
بلکه باید با کار جهادی و همراهی مردم 
با عزت و مقاوم ایران اسلامی، مشکلات 

را کمتر کنیم.

کشف 5 دستگاه استخراج 
ارز دیجیتال غیرمجاز در 

خوشاب 
ملکی/ فرمانــده انتظامی شهرســتان 
خوشاب گفت: پنج دســتگاه استخراج 
رمز ارز دیجیتــال بــه ارزش دو میلیارد 
و 250 میلیــون ریــال در شهرســتان 
خوشاب کشف شد.   ســرهنگ »یدا... 
نوروزی« افزود: ماموران پلیس آگاهی 
پــس از اطــاع  از فعالیــت غیرقانونــی 
فردی در تولید ارز دیجیتال غیرمجاز در 
یکی از  روستاهای شهرستان خوشاب 
بــا هماهنگی با مقــام قضایــی به محل 
مدنظر اعزام شــدند  که در بازرســی از 
این مــکان پنج دســتگاه اســتخراج ارز 
دیجیتال غیرمجاز و متعلقــات آن ها را 
کشــف کردند. وی بــا تاکید بــر این که 
کارشناسان ارزش ریالی دستگاه های 
کشف شده را دو میلیارد و 250 میلیون 
ریال برآورد کردند، افزود: در این زمینه 
یک متهــم دســتگیر و پــس از تشــکیل 
پرونده برای  سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شد.

دستگیری باند سارقان حرفه ای سیم و کابل برق در درگز 
  فرمانده انتظامی شهرستان درگز ازدستگیری 
بانــد ســارقان حرفــه ای ســیم وکابــل بــرق در 

شهرستان درگز خبر داد .
ســرهنگ  حبیــب قهاری گفــت: در پــی وقــوع 
15فقره سرقت ســیم و کابل های برق در درگز، 
پیگیری موضــوع در دســتور کار مأمــوران اداره 
مبارزه با ســرقت  پلیــس آگاهی ایــن فرماندهی 

قرار گرفت.
 وی افزود : در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد 
سارقان با یک دستگاه خودروی سواری اقدام به 

سرقت سیم و کابل های برق کردند و بلافاصله از 
محل متواری شدند.

وی اظهارکــرد  :بــا توجــه بــه ایــن کــه ســرقت 
های صــورت گرفتــه در روســتاهای محورهای 
مواصلاتی درگز و در نزدیکی حوزه استحفاظی 
یکی از شهرستان های همجوار به وقوع پیوسته 
است  ظن مأموران به ورود سارقان از شهرستان 
همجوار قوت گرفت و با بررسی صورت گرفته سه‌ 
سارق سابقه دار شناسایی و با اخذ نیابت قضایی 
دستگیر شــدند. ســرهنگ قهاری، خاطرنشان 

کــرد: متهمــان دســتگیر شــده در تحقیقات  به 
عمل آمده به 15 فقره سرقت اعتراف کردند و در 
این زمینه یک   سارق سابقه دار و یک   مالخر نیز 

شناسایی شدند و تحقیقات از   آنان ادامه دارد.
فرمانده انتظامی شهرستان درگز با بیان این که 
متهمان برای اقدامات قانونی به مراجع قضایی 
تحویل   شدند به همشهریان توصیه کرد: در جهت 
پیشگیری از سرقت ، هرگونه موارد مشکوک را از 
طریق شماره تلفن 110 به پلیس اطلاع رسانی 

کنند.


